
 

Stránka 1 z 4 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 20ZA-002145 

 

Objednatel:                                                          Poskytovatel:                                               

Ředitelství silnic a dálnic ČR                             FORVIA CZ, s.r.o. 

Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4                   Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady 

Bankovní spojení: xxxx                                        Bankovní spojení: xxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx                       Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 65993390                                                     IČO: 02992485 

DIČ: CZ65993390, není plátcem DPH                DIČ: CZ02992485 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:                Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD Svojkovice           xxxxxxxxxxxxx, jednatel 

                                                                                           

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Poskytovatelem obě smluvní strany 

ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Poskytovatel se zavazuje provést na 

svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje 

zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

 

Místo předání plnění:  ŘSD ČR, SSÚD 9 Svojkovice, 338 22 Volduchy 413 

Kontaktní osoba Objednatele:  xxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD 9 Svojkovice, tel. xxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00  Praha 4 

Faktura bude zaslána na adresu:  ŘSD ČR, SSÚD 9 Svojkovice, 338 22 Volduchy 413 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 

převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů 

ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 

převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 

náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 

Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 

(akceptací) této objednávky se Poskytovatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 

objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Poskytovatelem 

s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Poskytovatele se 

nepřihlíží. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 

registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Poskytovatele informuje. 



 

Stránka 2 z 4 
 

Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 

od doručení písemné výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 

objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 

povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás:     

„Zjednodušená projektová dokumentace pro opravu kanalizace“ 

 

Lhůta pro plnění služeb 

Zahájení plnění:  do 15 dnů ode dne účinnosti objednávky tj. ode dne uveřejnění objednávky 

v Registru smluv 

Ukončení plnění:  do 20. 06. 2019 

 

Celková hodnota objednávky :  

                        Celkem bez DPH                     72 000,00  Kč 

                        DPH 21 %                                15 120,00   Kč 

                        Celkem včetně DPH                 87 120,00   Kč  

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku podepíše a zašle 

písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 2 

vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná 

oběma Smluvními stranami Poskytovatel.                      

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny (oceněný soupis služeb) 

 

V Svojkovicích dne  4. 03. 2019                           V Poděbradech dne  26. 02. 2019 

 

Za Objednatele:                                                      Za Poskytovatele:  

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxx                                                       xxxxxxxxxxxxx 

vedoucí SSÚD 9 Svojkovice                                 jednatel 

                                                                                                          



 

Stránka 3 z 4 
 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

 

Předmětem této zakázky je zhotovení zjednodušené projektové dokumentace pro 

připravovanou stavební zakázku  „D5 Oprava kanalizace - bezvýkopově km 30,268 - 41,432“. 

Zjednodušená PD pro opravu kanalizace dálnice D5 se vypracuje dle závěrů v předstihu 

provedeného monitoringu, který má Poskytovatel k dispozici. Oprava kanalizace bude 

realizována bezvýkopovou metodou. Dojde k odstranění – odfrézování překážek, k vyčištění 

dotčených částí kanalizace, k likvidaci odpadů apod. Je požadováno doložení provedení oprav 

kamerovou prohlídkou. 

DIO není předmětem zakázky a nebude součástí PD. 

Projektová dokumentace bude před předáním objednateli odsouhlasená od specialisty ŘSD 

ČR na adrese (e-mail): xxxxxxxxxxxxxxxxxxx a v kopii xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx . 

Následně bude rozpočet odsouhlasený externím subjektem na adrese (e-mail): 

xxxxxxxxxxxxxx . Případné připomínky budou zapracovány do předávané dokumentace.  

 

Obsahem zjednodušené projektové dokumentace bude: 

1. Stručná průvodní zpráva, popřípadě souhrnná technická zpráva 

2. Situačních výkres příp. příčný řez 

3. Tabulka úseků oprav 

4. Soupis prací s výkazem výměr 

5. Investorský rozpočet  

6. Harmonogram 

 

Projektová dokumentace bude odevzdána ve 3 paré – jedno s CD a investorským rozpočtem.  

Všechna paré budou opatřena autorizačním razítkem ČKAIT v příslušném oboru. 

 

 

Záruční doba: 24 měsíců 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 4 z 4 
 

 

 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny (oceněný soupis služeb) 

 

     

SOUPIS  SLUŽEB     

Popis položky Předpokládaná 
cena zakázky 

Počet hodin Hodinová 
sazba 

Cena za 
projekt 

Oprava kanalizace - bezvýkopově km 
30,262 - 41,432 

xxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxx xxxxxxxxx 

Zjednodušená projektová dokumentace     

 Celkem bez DPH  72 000,00 

 DPH 21 %   15 120,00 

 Celkem včetně DPH  87 120,00 

     

     

 


